

عادل آذر رئیس سابق مرکز آمار درگذشت

عادل آذر نماینده مجلس هفتم شورای اسلامی، رئیس سابق دیوان محاسبات و رئیس سابق مرکز آمار ایران درگذشت.
عادل آذر متولد ۱۳۳۵ در هگلران، دانش‌موخّنه دکتری مدیریت و عضو هیات علمی دانشگاه بود که در دولت سیزدهم به عنوان مشاور رئیس‌جمهور و رئیس مؤسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی منصوب شد.

سید ابراهیم رئیسی در پیامی با تسلیت درگذشت مرحوم عادل آذر آورده است: این استاد دانشگاه و مدیر پر تلاش و توانمند، در جایگاه‌های مختلف خدمتگزاری از جمله نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی، ریاست دیوان محاسبات کشور و مرکز آمار ایران و در این دولت به عنوان مشاور رئیس‌جمهور و رئیس موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی با انجام فعالیت‌های ارزنده، نام و یادِ نیک از خود باقی گذاشت.

متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:
درگذشت خدمتگزار متعهد، همکار عزیز و گرامی مرحوم جناب آقای دکتر عادل آذر موجب تأثر فراوان شد.

این استاد دانشگاه و مدیر پر تلاش و توانمند، در جایگاه‌های مختلف خدمتگزاری از جمله نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی، ریاست دیوان محاسبات کشور و مرکز آمار ایران و در این دولت به عنوان مشاور رئیس‌جمهور و رئیس موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی با انجام فعالیت‌های ارزنده، نام و یادِ نیک از خود باقی گذاشت.

اینجناب مصیبت وارده را به خانواده محترم، عموم بستگان و دوستداران آن مرحوم تسلیت می‌گویم و از خاندان بزرگ برای ایشان علو درجات و همجواری با صالحان و برای بازماندگان صبر و اجر مسألت دارم.

همچنین معاون اول رئیس جمهور در پیامی درگذشت عادل آذر مشاور رئیس جمهور و رئیس مؤسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه ریزی را تسلیت گفت.

متن پیام محمد مخبر به شرح زیر است:

در گذشت جناب آقای دکتر عادل آذر مشاور رئیس جمهور و رئیس موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه ریزی موجب اندوه و تأثر شد. مرحوم عادل آذر و همکارانش مردم استان ایلام در مجلس هفتم و ریاست دیوان محاسبات کشور و ریاست مرکز آمار ایران را در کارنامه خود دارد، در دوران حیات خویش در جایگاههای مختلف خدمات ارزنده‌ای به مردم و کشور ارائه کرد. اینجناب درگذشت این مدیر خدوم را تسلیت می‌گویم و از خاندان منان برای آن مرحوم رحمت و غفران واسعۀ الهی و برای خانواده محترمش صبر و اجر مسألت دارم.

شیخ کرلایی:

احیای واقعی عاشورا، دوری از تهمت زدن و جنگ برای منافع دنیوی است

تولیت آستان مقدس حسینی بر لزوم مسئولیت پذیری در دفاع از قیام امام حسین (ع) و تلاش شبانه روزی برای اصلاح خود و دیگران تأکید کرد.
به گزارش شفقنا، شیخ «عبدالمهدی کرلایی»، تولیت آستان مقدس حسینی، شامگاه جمعه در مراسم باشکوه تعویض پرچم گنبدهای حرم مطهر امام حسین (ع) و برادر بزرگوارش حضرت عباس (ع) به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم که با حضور صدها هزار زائر در کربلای معلی بر گزار شده، برای جوانان و سالمندان عزادار سخنرانی کرد.

شیخ کرلایی در این مراسم اظهار داشت: امام حسین (ع) و کربلای حسین از ما چه می خواهند جز غریه و زاری و سینه زنی؟ امام حسین (ع) از همه ما می خواهد که در دفاع از این انقلاب مبارک حسینی مسئولیت پذیر باشیم، به صورت ششانه روزی برای اصلاح خویش، خانواده، بستگان و امت خود تلاش کنیم، با اشک ها و مصیبت خود صادق باشیم، نماز و عبادت خود را به پا داریم، از حقوق دیگران دفاع کنیم و حرمت اموال عمومی و خصوصی را رعایت و آبروی خود را حفظ کنیم.

تولیت آستان مقدس حسینی همچنین عنوان کرد:
خانودند متعال و پیامبرش(ص) و امام حسین (ع) این اشک ها را دوست دارند در صورتی که بر گناهان خود گریه کنیم که پیش خاندان متعال به ارتکاب آنها اقرار می کنیم و برای پاکسازی دل ها از کینه، حسادت، تکبر، غرور و ریا تلاش کنیم.
شیخ کرلایی خاطر نشان ساخت: امام حسین (ع) از ما می خواهد که از درگیری، دشمنی و تفرقه برای مسائل بی ارزش دنیوی دوری کنیم؛ احیای واقعی و صادقانه عاشورا این است که از متهم کردن یکدیگر با تهمت های واهی، توهمین، اسباب و جنگ افزوری برای منافع دنیوی دوری کنیم.

تولیت آستان مقدس حسینی در ادامه افزود:
کربلای حسین از ما می خواهد یکی از بزرگ ترین واجبات اسلامی یعنی امر به معروف و نهی از منکر را در خیابان ها، بازارها، مدارس، دانشگاه ها، خانه ها، خانواده ها و در شهرهای مقدسان و در درون خودمان احیا کنیم.

شیخ کرلایی تأکید کرد:
امام حسین (ع) از ما می خواهد که بازارها و معاملاتمان از حرام، ربا، تقلب و قسم دروغ پاک شود و از ما می خواهد با تهاجم فرهنگی که دشمنان از تلاش می کنند هویت، وابستگی و اصل پیام ما را مخدوش سازند، روبرو شویم و خودمان در مقابل آن ایستادگی کنیم و اخلاق و آداب امت خود را داشته باشیم.

شیخ آستان مقدس حسینی در پایان نیز گفت:
ای زنان عزادار، کربلای حسین از شما می خواهد که با خودداری از ظواهر زینت حرام، حجاب، پوشش و پاکدامنی خود را در رفتار، لباس و ظاهرتان حفظ کنید و نصیحت و توجه به امر به معروف و نهی از منکر نیز با پند و اندرز نینکو باشید تا شما از یران امام حسین (ع) باشید.

ارتش با تمام توان

در خدمت مردم مناطق سیل زده است

حیدری گفت: ارتش با تمام توان در خصوص انتقال سریع تجهیزات فنی همچنین تأمین تجهیزات گروه‌های مهندسی در خدمت مردم مناطق مختلف استان یزد خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی ارتش، کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه بازدید از سیل‌بند شماره چهار استان یزد اظهار داشت: بنا به دستور فرمانده کل ارتش من به همراه وزیر کشور در استان یزد حاضر شدیم.

وی گفت: ابتدا انتقال سریع تجهیزات فنی از استان‌های مشخص شده انجام می‌شود و وسایل را از طریق نیروی هوایی و هلیکوپتر وارد مناطق خواهیم کرد. همچنین برای تأمین تجهیزات گروه مهندسی هم به گروه ۴۴۴ فنی دستور داده شده و گروه‌های دیگری به عنوان معین در خدمت هستند که در مناطق مورد نظر پخش شوند و در خدمت مردم و دستگاه‌های استان خواهند بود. فرمانده نیروی زمینی ارتش با تأکید بر اینکه ارتش فدای ملت استت و ما با تمام توان خدمت گذار مردم خواهیم بود، خاطرنشان کرد: در حال حاضر مهمترین نیاز استان یزد تخلیه آبهای سطحی و تقویت سیل‌بندها است که به محض رسیدن تجهیزات مهندسی ارتش این امر به بلافاصله اجرایی می‌شود.

دستورالعمل اجرایی قانون حمایت از خانواده نهایی می‌شود

علی صالحی دادستان تهران اظهار کرد: جلساتی در خصوص دستورالعمل اجرایی ماده ۵۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با همکاری پژوهشکده حقوق جزا و جرم‌شناسی قوه قضاییه، معاونت حقوقی اداره کل تدوین لوایح قوه، معاونت پزشکی و آزمایشگاهی، معاونت آموزش و پژوهش، سازمان پزشکی قانونی تشکیل و بر گزار شد و پیش نویس آن به مرحله نهایی رسیده است. وی افزود: در تدوین پیش نویس این دستورالعمل، دادسرای ناحیه ۲۶ به نمایندگی از دادستانی تهران که عهده دار رسیدگی به جرایم سقط جنین، خرید، فروش، توزیع، حمل و نگهداری غیرمجاز داروهای سقط جنین است، نقش عمده ای دارد.

دادستان تهران تصریح کرد: براساس تصمیم اتخاذ شده در این جلسات، مقرر شد دستورالعمل نهایی مشترک بین قوه قضاییه و سازمان پزشکی قانونی کشور پس از بررسی و تأیید معاون حقوقی قوه قضاییه، به تمامی قضات ویژه کمسیون‌های سفت قانونی و ادارات پزشکی قانونی ابلاغ شود.
لزوم به ذکر است سابقاً ماده ۵۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، در مواردی که ناهنجاری‌های قطعی و غیرقابل درمان جنینی قبل از چهارماهگی و ولوج روح وجود داشته باشد و نیز در صورت احراز حرج و یا خطر جانی برای مادر و جنین، با تشکیل کمیسیون سفت جنین قانونی براساس ضوابط تعیین‌شده و با صدور رأی قاضی ویژه کمیسیون، مجوز سقط قانونی صادر می‌شود.

گروه سیاسی – **سید مجید حسینی**: چند سالی

است که حوادثی از قبیل سیل و زلزله فرصتی شده برای گرفتن عکس‌های یادگاری! ایمن موضوع در زلزله چندسال قبل در غرب کشور بسیار به چشم می‌خورد؛ اینکه سلب‌ریتی‌ها برای افزایش مخاطبان و طرفداران خود در فضای مجازی به مناطق زلزله زده می‌رفتند و با زلزله زدگان عکس می‌انداختند در صفحه اینستاگرام خود منتشر کنند. اما این داستان به آنها ختم نشد و همین موضوع الگویی شد برای دیگر اقشاری که نیاز به جلب توجه مردم دارند!

در روزهای اخیر که سیل بسیاری از مناطق کشور را درنوردیده ، انتشار عکس‌هایی از نمایندگان مجلس، وزیر اقتصاد و شهردار تهران که با گل و لای ناشی از سیل عکس گرفته اند بازتاب‌های منفی بسیاری در رسانه‌ها، شبکه‌های مجازی و افکار عمومی داشته است. این عکس‌ها بیشتر از آنکه نشان دهنده مردمی بودن این افراد باشد، به نوعی نمایش شبیه است که نشانیه طراحی شده است. در عکس‌های منتشره شده سیدنظام الدین موسوی، محسن پیرهادی، مجتبی رضاخواه و اقبال شاکری دیده می‌شوند که با شلوار گلی حضور خود را در بویحوه بحران تهران در تاریخ ثبت کرده‌اند؛ اما هیچ توضیحی همراه این عکس منتشر نشده و به قول یکی از رسانه‌ها، مشخص نیست نمایندگان مجلس در این «ظلمات میدانی» چه کمکی به مردم یا نیروهای امدادی کردند و آیا امکان تهیه لباس مناسب نداشتند تا این چنین خود را سوزه کاربران شبکه‌های اجتماعی نکنند. همچنین انتشار فیلمی از لوئر سواری همین نمایندگان پیش از پیش به شائبه نمایشی بودن آن عکس دامن زدا عکس هم که از علیرضا زاکانی منتشر شده، زمانی که با عکس‌های دیگری همراه شد که با پاچه‌های گلی به جایی دیگر می‌رود و با همان لباس می‌خواهد در جلسه ای دیگر شرکت کند، با بازتاب منفی افکار عمومی روبرو شد.
عده ای این رفتار زاکانی را با نمایش‌هایی از این دست که قبلا به کرات از سوی محمود احمدی نژاد اجرا می‌شد، مقایسه کردند و این رفتار را



تکرار نشانیه بازی‌های احمدی نژاد دانستند.
در این میان روزنامه جمهوری اسلامی در واکنش به انتشار این گونه عکسها نوشت: برخی از نمایندگان مجلس، وزرا و شهردار تهران با لباس‌های رسمی و بدون تجهیزات کمکرسانی، با حضور در مناطق سیل‌زده استان تهران بویژه امامزاده داوود با پاچه‌های گلی عکس یادگاری گرفتند! این عکس‌های یادگاری در فضای مجازی بسا واکنش‌های کاربران مواجه شد.

برخی از کاربران فضای مجازی گفتند: در چهره این افراد نه اشری از غم و دلپره مردمی بود که سیل خانه زندگیشان را نابوده کرده و نه نشانی از خستگی آن امدادگری که بی‌دعا در حال کمک به مردم است. تنها شباهت این‌ها با مردم سیل‌زده و امدادگران زحمتکش فقط «پاچه‌های گلی» است وگرنه کدام انسان سیل‌زده‌ای در این شرایط به فکر انداختن عکس یادگاری است؟

همچنین روزنامه اصولگرای جوان نیز با اشاره به حضور

نگاهی به رفتارهای عوام فریبانه ای که این روزها از سوی مردم پس زده می‌شود

یادگاری با سیل، نمک پاشیدن بر زخم مردم



چند نماینده مجلس در محل سیل امامزاده داود و گرفتن عکس یادگاری نوشت:
استین بالا زدن مسئولان، قبل از سیل بیشتر اثر داره یا پاچه بالا دادن بعد سیل؟!
در عصری که اینطور اتفاقات پیش‌بینی می‌شود، نباید زیرساخت‌های جلوگیری رو چک و تقویت کنند؟
گذشته از هشدار نباید مردم را تخلیه کنند؟

ایسن روزنامه همچنین به نقل از یک نماینده سابق مجلس نوشت: وقتی برای یک سیل ۱۰سانتیمتری لباس و چکمه نداریم و مسئولان مجبورند با کت و شلوار و کفش کتانی و چرمی به دل سیل بزنند، اگر خدای نکرده زلزله‌ای در تهران بیاید چه کنیم! بدون آموزش مسئولان حتی در استفاده از البسه مناسب و نداشتن تجهیزات و بیمارستان، فقط با کت و شلوار چه میشه کرد!

همچنین با انتشار عکس‌های وزیر اقتصاد که در گل راه می‌رود، این وسال پیش آمد که اصولا ماجرا چه ربطی به

وزیر اقتصاد دارد که رفته و عکس یادگاری با سیل گرفته چنین نیست!

ابراهیم رئیسی در دیدار اعضای ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر:

دولت مصمم به امر به معروف و نهی از منکرات در مسائل اقتصادی و اجتماعی است



امر به معروف و نهی از منکر در دستگاه‌های دولتی، اجرای قانون حمایت از امران به معروف و ناهیان از منکر، مقابله با آسیب‌های فضای مجازی و ناهنجاری‌های سازمان‌یافته در حوزه فرهنگ، پرهیز از ایجاد دو قطبی در جامعه در زمینه امر به معروف و نهی از منکر و همچنین از عملکرد و اقدامات مجموعه تحت مدیریت خود در زمینه امر به معروف و نهی از منکر به بیان نظرات، دیدگاه‌ها و پیشنهاد‌های خود پرداختند. نحوه تعامل دولت با ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر، تشکیل شوراهای

سوی دشمنان شده است. وی عرصه ی فضا را بسیار مهم توصیف و آن را نیازی مبرم و ضروری برای تمامی حوزه‌ها عنوان کرد و افزود: امروز به فضل الهی در حوزه فضایی با اقدامات مطلوبی که صورت گرفته ، دستاوردهای ارزشمنندی حاصل شده و کار روی ریل افتاده است به گونه ای که در این حوزه به سرعت در حال پیشرفت و نودبیش آینده روشن و امیدافزین هستیم.

حاجی زاده با بیان اینکه سرریز فناوری و توانمندی‌های حوزه نظامی به کمک سایر صنایع آمده است، گفت: امروز در تعامل با مجموعه‌های صنعتی و بخش‌های مختلف با هدف بومی سازی دانش و رفع انحصار و مشکلات ناشی از تحریم‌های نظامی دشمنان، سرریز فناوری و توانمندی‌های حوزه‌فعلی به کمک صنعت و سایر حوزه‌ها آمده و موجب رفع بسیاری از مشکلات شده است. فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پایان با تأکید بر بهره گیری مطلوب از پتانسیل و ظرفیت‌های تعیین کننده نخبگان دانشگاهی و جوانان اظهار کرد: نیروی هوافضای سپاه سالیان سال است که با ایجاد قرارگامی به نام «پردیس شهید طهرانی مقدم «ارتباط تکنانگی با نخبگان جوان و جامعه دانشگاهی ایجاد کرده و در حوزه‌های مختلف از تسوان و دانش فرزندان عزیز این سرزمین بهره می‌گیرد.

خود دانسته و کوچک‌ترین تعدی نسبت به مرزهای امنیتی کشور را قاطعانه و فارغ از هیاهوی آوازه‌گران حرفه‌ای و همخوان غربی-صهیونیستی پاسخ می‌گوید. بویژه به رژیم بدسابقه سوئد که تاکنون چندین جاسوس نیابتی برای رژیم اشغالگر قدس را پشتیبانی کرده است (همچون احمدرضا جلالی، جاسوس مسلم رژیم صهیونیستی و محرم قطعی در شناسایی و ترور برخی از دانشمندان هسته‌ای کشور) و مأمین تروریست‌های جنایت‌کاری همچون منافقین و قاتلان مردم و کودکان بی‌گناه در رژه خونبار اهواز بوده است، شمدار می‌دهد که در صورت ادامه رویه جاسوسی نیابتی از سوی نهاد اطلاعاتی آن کشور و استمرار حمایت از قاتلان و جنایان سابقه‌دار؛ واکنش متناسب با آن را دریافت خواهد کرد.

پرونده «کینگ‌مانی» به مجتمع ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی ارجاع شد

سرپرست مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی دستور داد تا در اسرع وقت پرونده کثیرالشاکی موسوم به «کینگ‌مانی» به‌منظور رسیدگی به یکی از شعب ویژه مبارزه با مفاسد و جرایم اقتصادی ارجاع شود.

رئیس کل دادگستری استان تهران همچنین خطاب به سرپرست مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی تأکید کرد تا در اسرع وقت نسبت به شناسایی و تعیین تکلیف اموال متهمان در چارچوب قوانین و مقررات اقدام شود. در پی دستور رئیس کل دادگستری استان تهران،

فرمانده نیروی هوافضای سپاه

در حوزه فضایی به سرعت در حال پیشرفت هستیم

رافع کاستی‌ها و خلاهای موجود، شاهد پیشرفت در این عرصه‌ها نیز باشیم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه ایستادگی و مقاومت برابر مشکلات، سختی‌ها و مخالفت‌ها، یافتن مسیرهای میان بر برای پیشرفت و دستیابی به استقلال همه جانبه نیز تلاش مستمر در عرصه‌های نیاز کشور را راه حل مشکلات موجود عنوان و تأکید کرد:
شهادی والامقام ما امع از حاج قاسم سلیمانی، شهید طهرانی مقدم و دیگر ستاره‌های پیروغ عزت آفرین ایران اسلامی نه تنها در دفاع مقدس بلکه پس از آن نیز با شناسایی مشکلات و کاستی‌ها در عرصه‌های دیگر در صدد رفع مشکلات بر می‌آیند و امروز این رسالت مهم بر عهده نسل جوان است.

حاجی زاده با تأکید بر اینکه در حوزه قدرت بازدارندگی پس از گذشت چهار دهه امروز قوی تر از هر زمان دیگری هستیم گفت: امروز به فضل الهی با کار و تلاش مستمر و جهادی در حوزه نظامی در عرصه‌های مختلف اعم از موشکی، پهپادی و… از قابلیت‌ها و امکان‌های ویژه و برتر سازی رخورداریم که مانع تحقق هرگونه خیال باطل از

راهبرد خصمانه دشمن ایجاد نمی‌کند، اظهار کرد : علاوه بر تجربیات روشن تاریخی از گذشته تا امروز که در آن به صورت کاملا واضح و روشن ماهیت استکباری آمریکا علیه کشورهای مختلف نمایان است، با توجه به اهمیت ژئوپلیتیکی ایران و برخورداری از منابع و ذخایر عظیم خدادادی، اگر وقوع انقلاب و مواضع حکیمانه و دور اندیشانه امام راحل و مقام معظم رهبری و پیگیری مسیر عزت ، استقلال و خود کفایی نبود ، ایران اسلامی نیز امروز از چنین جایگاهی برخوردار نبود و درگیر شرایط قسیم خورده ایران اسلندی باور و وی با اشاره به دنبال کردن راهبرد ایجاد قدرت بازدارنده دفاعی از سوی نیرهای مسلح جمهوری اسلامی اظهار کرد :
روندی که با مدیریت جهادی و انقلابی و اتخاذ راهبردها و روش‌های مناسب در حوزه نظامی دنبال شد و امروز حتی دشمنان نیز به توان بازدارنده دفاعی ما اذعان دارند و قدرت‌های بزرگ و صاحب تکنولوژی دنیا حرکت صنایع نظامی ایران در لبه فناوری را تحسین می‌کنند، می‌بایست در مسیر عرصه‌ها اعم از اقتصاد و فرهنگ نیز دنبال شود تا

وزارت اطلاعات اعلام کرد

یک تبعه سوئد به اتهام جاسوسی بازداشت شد

مأمورین زبده ضدجاسوسی این وزارت‌خانه قرار می‌گرفت. یافته‌های ساختار ضدجاسوسی وزارت این بود که مهم سوئدی در همه سفرهای قبلی، با رعایت اصول حرفه‌ای ارتباطی، حفاظتی و پنهان‌کاری، با تعدادی از عناصر مظنون اروپایی و غیراروپایی که در ایران تحت نظر قرار داشتند؛ ارتباط برقرار می‌کرد.
متمم مورد بحث، چند ماه پیش و در پی دستگیری یک جاسوس دیگر اروپایی، با مأمورین کسب اطلاع از چگونگی افشای هویت آن جاسوس و نوع و میزان اطلاعاتی که به تور اطلاعاتی این وزارت‌خانه

تقدیر از اقدامات و سرعت عمل مجموعه قضایی استان تهران در رسیدگی به این پرونده، از رئیس کل دادگستری استان تهران درخواست کردند تا در صورت وجود امکان قانونی در ارجاع این پرونده به یکی از شعب ویژه مبارزه با مفاسد و جرایم اقتصادی تسریع شود.
شکات پرونده همچنین در بخش دیگری از سخنان خود از رئیس کل دادگستری استان تهران درخواست کردند تا در فرایند شناسایی و تعیین تکلیف اموال تسریع صورت گیرد.
القاصی در همین زمینه ضمن تماس با حجت بهشتی،

یکشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۱ - ۲ مهر ۱۴۴۴ - ۳۱ جولای ۲۰۲۲ - سل بیست و یکم - شماره ۵۷۲۳